RITENUTO che la scadenza del debito sopra indicato è prevista entro il 31/12/2024:

DECRETA

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, si liquida in favore della società Data Stampa srl, Via Alfredo
Fusco n.  71/A CAP 00136 Roma,  P.IVA 01336481005 e  C.F.  04982350581, la  somma di  € 11.835,53
(Undicimilaottocentotrentacinque/53), a saldo della fatt. n. 285 del 02/07/2024,  ripartita in € 9.701,25 quale
imponibile ed € 2.134,28 IVA al 22%, sul Capitolo 100309 “Abbonamenti ad agenzie giornalistiche italiane
ed estere, media on line e satellitari) del Bilancio Regionale – Presidenza – Rubrica 1 Gabinetto “Uffici di